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Legjislatura IX 

Sesioni IV 

 

 
Dokument parlamentar 

Baza ligjore:  Neni 45, 46, 106 Rregullore 

 

 

 

Seancë plenare 

E hënë, datë 8 korrik 2019, ora 17:00 

 

 

 

 

 

LISTA E DISKUTUESVE TË REGJISTRUAR 
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Shqyrtimi i raportit të Komisionit për Çështjet Ligjore, Administratën Publike dhe të Drejtat e Njeriut dhe propozimit të Komisionit për ngritjen e 

komisionit hetimor parlamentar, bazuar në kërkesën e një grup deputetësh për shkarkimin nga detyra të Presidentit të Republikës z. Ilir Meta. 

 

Nr. Grupi 

Parlamentar i 

Partisë 

Socialiste 

Minutazhi 

i 

konsumuar 

Grupi 

Parlamentar 

“Demokrat” 

Minutazhi i 

konsumuar  

Grup 

Parlamentar 

“I Pavarur” 

Minutazhi i 

konsumuar 

Grupi 

“Partitë e 

djathta” 

Minutazhi i 

konsumuar 

Deputetë 

jashtë grupeve 

parlamentare 

Minutazhi i 

konsumuar 

1. Ulsi Manja 15’ Arben Elezi  3’ Nimet Musai 9’ Zef 

Shtjefni 

6’ Suzana Topi 3’ 

2. Edi Rama - 

Kryeministër 

26’ Halit Valteri 7’     Andi Përmeti 3’ 

3. Elisa Spiropali 

- Ministër 

5’       Lefter Maliqi 3’ 

4. Në emër të 

grupit 

 

Taulant Balla 

2’       Artur Roshi 3’ 

5.         Besnik Troplini 2’ 

6.         Elda Hoti 3’ 

7.         Kujtim Gjuzi 2’ 

 

 


